Planilha de Quantitativos e Custos para aquisição de Combustível, Gasolina e Óleo Diesel comum, óleo BS10, arla (ureia) a granel, para o exercício de 2023, para o Gabinete do Prefeito Municipal e as diversas Secretarias Municipais.


	Ord
	Qtdade

	UND
	Descrição
	Valor lt
	Vlr.Total

	01
	50.000
	Litros
	de óleo diesel comum
	6,00
	300.000,00

	02
	120.000
	Litros
	de óleo diesel SB10
	6,12
	734.400,00

	03
	31.000
	Litros
	de gasolina
	5,04
	156.240,00

	04
	1.000
	litros
	de ureia a granel
	4,76
	4.760,00




São José do Herval, 26 de janeiro de 2023.




Jovani Bozetti,
                                            Prefeito Municipal. 

